17 ביוני, 2026

הצעת חוק הגנת הסייבר הלאומית

עדכוני לקוחות

ב-8 ביוני 2026 עברה בכנסת בקריאה ראשונה הצעת חוק הגנת הסייבר הלאומית, התשפ"ו-2026 ("הצעת החוק").

מדובר בצעד משמעותי לקראת הסדרה רוחבית ומקיפה של תחום הגנת הסייבר בישראל, לראשונה בחקיקה ייעודית.

הצעת החוק נועדה להבטיח את תפקודו הרציף והבטוח של מרחב הסייבר הלאומי כחלק מחוסנה וביטחונה של מדינת

ישראל, תוך קביעת הסדרים ייעודיים ביחס לארגונים חיוניים וביחס לספקי שירותים דיגיטליים ושירותי אחסון.

ממשלתיים או לגוף מונחה תוך החזקת הרשאות גישה מועדפות לנכסי הסייבר של מקבל השירות. ספקים הנמנים עם

מגזר השירותים הדיגיטליים ושירותי האחסון כפופים כבר כיום לחוק התמודדות עם תקיפות סייבר חמורות במגזר

השירותים הדיגיטליים ושירותי האחסון (הוראת שעה), התשפ״ד-2023, שנחקק בעקבות מלחמת "חרבות ברזל".

לצד זאת, החוק המוצע מאפשר לארגון חיוני שעומד בתקנים ובדרישות המנויים בתוספת השביעית (כגון יישום דרישות

תקן NIST SP 800-53), ומגיש תצהיר מתאים ומסמכים כמתואר בתוספת, ליהנות מפטור מחלק מהחובות המוטלות על

ארגון חיוני.

החובות המרכזיות שיחולו על ארגונים